Este texto não substitui o publicado no DOU

Fonte: Diário Oficial da União, 24 dez. 2013. Seção 1, p. 156-157.

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N. 697 DE 23 DE DEZEMBRO DE 2013

Dispõe sobre a publicação do Cronograma Anual de Desembolso Mensal do Superior
Tribunal de Justiça.

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, usando de suas atribuições legais e regimentais e considerando o disposto
nos arts. 8º e 9º da Lei Complementar n. 101, de 4 de maio de 2000, nos arts. 48 e 49 da Lei n. 12.708, de 17 de agosto de 2012, na Portaria
Conjunta STF, CNJ, TSE, STJ, TST, STM, CJF, CSJT e TJDFT n. 5 de 27 de novembro de 2013 e na Por taria STJ n. 668 de 12 de dezembro de
2013,

RESOLVE:

Art. 1º O Cronograma Anual de Desembolso Mensal do Superior Tribunal de Justiça a que se refere a Portaria STJ n. 284 de 30 de

abril de 2013, publicada no Diário Oficial da União, Seção 1, do dia 3 subsequente, passa a ser o constante do anexo desta portaria.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Min. FELIX FISCHER

        Este texto não substitui o publicado no DOU

Fonte: Diário Oficial da União, 24 dez. 2013. Seção 1, p. 156-157.

ANEXO

CRONOGRAMA ANUAL DE DESEMBOLSO MENSAL
ÓRGÃO: 11000 - SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA
R$ 1,00